EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/2018
DISPENSA Nº 24/2018
Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reparo e pintura da parte externa do prédio da Câmara Municipal de Matias Barbosa.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.
Contratado: LUIZ JOSÉ DOS SANTOS 87413442604
                     AV: Presidente Antônio Carlos nº 24
                     Bairro: Monte Alegre
                     Matias Barbosa - MG
                     CEP: 36.120-000
VALOR DO CONTRATO: R$16.000,00 (dezesseis mil reais).
VIGÊNCIA: 30/11/2018 a 24/12/2018
Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação